
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 июля  2020 года  № 115/21 

  
 

Об  освобождении от должности председателя УИК № 3172 Самариной А.М. 
 

 

На основании заявления Самариной А.М. территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 

 р е ш и л а: 

1. Освободить Самарину  Антониду Михайловну от должности 

председателя    УИК № 3172  по собственному желанию. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   ___________  И.Р. Латыпов 
                                                                                                                                            

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии   ___________   Т.Н. Осипова   
                                                                                                                                                        

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


